
ZARZĄDZENIE NR 69 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zwrotu przekazanego samochodu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uchylam zarządzenie Nr 8 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie 

przekazania samochodu marki AUTOSAN A0909L.05.S.21 o numerze rejestracyjnym WZY 

90RK, numerze identyfikacyjnym VIN/nr podwozia/nadwozia/SUADW3CFT7S680749, rok 

produkcji 2007 Gminnemu Zespołowi ds. Oświaty w Wiskitkach. 

2. Zarządzam zwrot samochodu opisanego w ust. 1 przez Centrum Edukacji w Wiskitkach  

ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki do Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki ul. Kościuszki 1, 96-315 

Wiskitki. 

3. Przekazanie samochodu opisanego w ust. 1 nastąpi na podstawie dowodu księgowego 

przekazania środka trwałego (PT). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Edukacji w Wiskitkach  

i Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

           


